
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.42.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 18 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1189) oraz § 10 i § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2013 r. poz. 393) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję egzaminacyjną Nr 2/2017, zwaną dalej "Komisją", w celu przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego nauczyciela języka angielskiego 
i edukacji dla bezpieczeństwa mgr Pawła Piekarza zatrudnionego w Zespole Szkół w Wąwelnie w składzie:

1) Adam Ostrowski - przedstawiciel Gminy Sośno - przewodniczący Komisji;

2) Agnieszka Hyżyk - przedstawicielka Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy,

3) Małgorzata Suchomska - wicedyrektor Zespołu Szkół w Wąwelnie;

4) Danuta Grażyna Pakowska - ekspert z listy MEN;

5) Julita Jolanta Rostalska - ekspert z listy MEN;

§ 2. 1. Miejscem pracy Komisji  jest sala konferencyjna Urzędu Gminy Sośno przy ul. Nowej 1.

2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy.

§ 3. Za przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego ekspertom przysługuje wynagrodzenie brutto 
w wysokości 100,00 zł. (słownie: sto złotych 00/100) za jedno postępowanie oraz zwrot kosztów podróży 
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167.).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 5C4DA377-8E8C-4011-8782-88C4D8F3CF1D. Podpisany Strona 1




